DELIBERAÇÃO  Nº  04-2024  REFERENTE  AO  EDITAL  DO
CONCURSO DE ORATÓRIA

A Comissão Organizadora do Concurso de Oratória, no uso de suas atribuições,

- Considerando a Etapa Final do Concurso de Oratória,  realizada no dia 01/11/2024, às
19h30min. no auditório da Associação Empresarial de São Lourenço do oeste (ACISLO) do
município de São Lourenço do Oeste– SC, resolve:

1. Divulgar  o  resultado  do  Concurso  de  Oratória  com  a  classificação  dos(as)
candidatos(as), conforme segue:

Classificação Nome do candidato(a) Pontuação
1º Davi Sette Ribeiro 9,31
2º Pedro Lucas de Almeida Barros 8,78
3º Victor Mateus Ferrari 8,30
4º Peterson Juan Felippe da Silva 7,77
5º Maria Eduarda Model 7,76
6º Gabriela da Silva 6,55
7º Isabelly Gazdzicki Novakoski 6,39
8º Sophia Machado Deon 5,82

São Lourenço do Oeste, 01 de novembro de 2024.

Comissão Organizadora

	DELIBERAÇÃO Nº 04-2024 REFERENTE AO EDITAL DO CONCURSO DE ORATÓRIA